ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 18

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

10.06 2020 года

                                  № 73-2

О режиме работы избирательных комиссий при проведении

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации

    В связи с подготовкой и проведением общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, в

соответствии с решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 4

июня 2020 года № 186-2 «О режиме работы избирательных комиссий при

проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации», решением Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 9 июня 2020 года № 189-6 «О режиме работы

участковых избирательных комиссий при организации общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации до дня голосования», Территориальная избирательная

комиссия №18 р е ш и л а:

1. Установить следующий режим работы:

1.1. Территориальной избирательной комиссии №18:

- с 5 по 29 июня 2020 года с понедельника по пятницу с 9.00 до 19.00 часов,

в субботу, воскресенье, праздничный день - с 10.00 до 14.00 часов

1.2. Участковых избирательных комиссий на территории, подведомственной

Территориальной избирательной комиссии №18:

- при организации голосования в помещении для голосования с 25 по 29

июня 2020 года с 16.00 до 20.00 часов, 30 июня 2020 года с 14.00 до 16.00

часов.

- при организации голосования для групп участников голосования

на территориях и в местах, пригодных к оборудованию для проведения

голосования (на придомовых территориях, на территориях общего

пользования и в иных местах) в период с 25 по 30 июня 2020 года

с 09.00 до 14.00 часов.

2.Поручить председателям участковых избирательных комиссий

№№ 1612-1665,1667 проинформировать участников голосования о режиме

работы участковых избирательных комиссий в период с 25 по 30 июня 2020

года.

5. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных

комиссий №№ 1612-1665,1667.

3.Опубликовать настоящее решение на сайте Комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

комиссии В.Е.Алексеева.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №18                                                       В.Е. Алексеев

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №18                                                        Е.А. Чиканчи